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Wyniki konsultacji projektu uchwały dot. wymiaru godzin dla
nauczycieli 2014-04-18, Piątek
Ogłoszenie o wynikach przeprowadzonych konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie określenia
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów i
doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i

Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Powiatu Raciborskiego
na lata 2014 - 2020 2014-04-16, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego zgodnie z art. 6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z
2009 r. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) ogłasza drugie konsultacje projektu Strategii Rozwoju Powiatu
Raciborskiego na lata 2014 - 2020. Mając na uwadze ogromne znaczenie udziału lokalnej społeczności i
środowiska gospodarczego w tworzeniu nowej Strategii Rozwoju Powiatu Raciborskiego na lata 2014-2020,
władze Powiatu Raciborskiego

Zapoznaj się z ofertą szkół prowadzonych przez Powiat - pobierz
informator naborowy 2014-04-15, Wtorek
Wzorem lat ubiegłych i w tym roku przygotowany został informator z ofertą edukacyjną szkół
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski. W informatorze znajdują
się informacje na temat terminów rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych, kierunków kształcenia w
poszczególnych szkołach oraz zasad elektronicznego naboru. Informator naborowy na rok szkolny
2014/2015
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Powiat zmodernizuje drogę Racibórz-Miedonia - Brzeźnica
2014-04-15, Wtorek

Oficjalnie potwierdzono już informację w sprawie wyboru do dofinansowania inwestycji drogowych w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego (RPO) Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Wśród
wybranych przedsięwzięć jest projekt Powiatu Raciborskiego pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu i
skrócenie czasu przejazdu w wyniku przebudowy drogi powiatowej 3500S łączącej DK45 z DW421.
Inwestycja dotyczy drogi powiatowej na odcinku od

Rusza wiosenna akcja szczepienia lisów 2014-04-14,
Poniedziałek
W okresie pomiędzy 15 a 24 kwietnia na terenie całego województwa śląskiego prowadzona będzie akcja
wykładania z samolotów szczepionki dla lisów. Akcja będzie prowadzona przy użyciu samolotów.
Szczepionka zostanie wyłożona z wysokości około 200 metrów, na obszarze ponad 10 tys. km2
powierzchni zielonych. W sumie na terenie całego województwa śląskiego zostanie wyłożonych 223 160
dawek szczepionki. Szczepionka

Znamy wyniki I etapu konkursu na najlepszego rolnika ziemi
raciborskiej 2014 2014-04-14, Poniedziałek
W ubiegłą sobotę w Centrum Społeczno – Kulturalnym w Pietrowicach Wielkich odbył się I etap konkursu
,,Najlepszy Rolnik ziemi raciborskiej 2014 roku". Uczestnicy rozwiązywali pisemny test zawierający
pytania z zakresu m.in. uprawy roślin, hodowli zwierząt, mechanizacji w rolnictwie, zasad ochrony
środowiska w gospodarstwach rolnych, ekonomiki rolnictwa i bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie.
Do bezpośrednich zmagań

Śląski spichlerz, czyli wiosenny jarmark na zamku 2014-04-11,
Piątek

Marek Szołtysek, popularny śląski gawędziarz, felietonista Dziennika Zachodniego oraz Onet.pl a
wieczorem znani i lubiani artyści z Teatru Muzycznego z Poznania - kolejny wiosenny jarmark na
raciborskim zamku będzie okazją do ciekawych zakupów oraz dobrej zabawy. Zamek Piastowski już
przyjmuje zgłoszenia handlowców. Serdecznie zapraszamy wszystkich wystawców – kwiatów, sadzonek,
rękodzieła, eko-żywności, produktów

Mistrz Ortografii - zgłoszenia udziału w konkursie do 30
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kwietnia 2014-04-11, Piątek
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Noblistów Polskich w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 oraz Powiat
Raciborski serdecznie zapraszają uczniów szkół podstawowych powiatu do udziału w XXII edycji Konkursu
Powiatowego "MISTRZ ORTOGRAFII". Wzorem lat poprzednich prosimy o wytypowanie w drodze
eliminacji szkolnych dwóch osób z klas IV – VI i zgłoszenie ich do 30 kwietnia br. na adres:
zsp3raciborz@poczta.onet.pl lub Zespół

Nowe boisko przy ZSS oficjalnie przekazane 2014-04-10,
Czwartek

Choć pogoda nie dopisała i uroczystość odbyła się w murach szkoły to zarówno dla uczniów, jak i
nauczycieli Zespołu Szkół Specjalnych w Raciborzu był to bardzo radosny dzień. Dziś odbyło się oficjalne
otwarcie wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni poliuretanowej oraz dodatkowej infrastruktury sportowej
tj. bieżni, skoczni i stanowiska do pchnięcia kulą. W uroczystości uczestniczyli członkowie Zarządu
Powiatu Raciborskiego,

Sztandar dla pograniczników 2014-04-07, Poniedziałek
Społeczny Komitet Organizacyjny Ufundowania Sztandaru dla Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży
Granicznej do 15 maja br. zbiera środki na nowy sztandar oddziału. Jego uroczyste przekazanie jednostce
odbędzie się 23 maja podczas XXIII obchodów Święta Straży Granicznej w Raciborzu. Dodatkowe
informacje dla osób zainteresowanych wsparciem tej inicjatywy są publikowane na stronie
http://www.sm.strazgraniczna.pl/
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